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Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: zapytania ofertowego ZO/3/2022/WSPL na zakup wraz z dostawą  drobnych artykułów medycznych dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Kielcach.
Sprostowanie do Pytania nr 18
Pakiet 10 pozycja 1 – Czy doszło do omyłki i Zamawiający oczekuje papieru 112x25?
Było:
Odpowiedź na pytanie nr 18 
NIE, Zamawiający ma na myśli papier do EKG 12mmx25m w rolkach.
Winno być:
Odpowiedź na pytanie nr 18 
Tak, Zamawiający oczekuje papieru 112x25 w rolkach.

Pytanie  nr 21
Pakiet 4, poz. 10
czy zamawiający dopuści spodniczki w innym kolorze, np. niebieskim?
[bookmark: _Hlk34903525]Odpowiedź na pytanie nr 21:
Tak, Zamawiający dopuści spodniczki w innym kolorze, np. niebieskim.
[bookmark: _Hlk102996091]Pytanie nr 22
Pakiet 4, poz. 13
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 22:
Nie pozostaje zapis jak w SWZ.
[bookmark: _Hlk102996203]Pytanie nr 23 
Pakiet nr 4 poz. 13
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 23
Nie pozostaje zapis jak w SWZ.
Pytanie nr 24
Pakiet nr 4 poz. 13
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?
Odpowiedź na pytanie nr 24 
Nie pozostaje zapis jak w SWZ.
Pytanie nr 25
Pakiet nr 4 poz.13
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź na pytanie nr 25
Tak, jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Pytanie nr 26 
Pakiet nr 4 poz. 13
Czy zamawiający oczekuje prześcieradła w rolce papier-papier czy papier folia?
Odpowiedź na pytanie nr 26 
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczególnych oczekiwań.
Pytanie nr 27
Pakiet nr 4 poz.13
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 38 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 24 g/m2, 100 szt. w roli?
[bookmark: _Hlk102996513]Odpowiedź na pytanie nr 27 
Tak, Zamawiający dopuści ale nie wymaga podkładu o wymiarach 38 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 24 g/m2, 100 szt. w roli.
Pytanie nr 28
Pakiet 1 poz. 1-3
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit.8 warstwowe?
Odpowiedź na pytanie nr 28
Nie pozostaje zapis jak w SWZ.

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
                                                                    DYREKTOR WSPL SPZOZ w Kielcach 
                                                                                    mgr Konrad Łęcki
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